Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De moribus

Seneca, Lucius Annaeus

[Rom], [zwischen 1481 und 1487]

Maßstab/Farbkeil

[urn:nbn:de:bsz:31-290783](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-290783)

Copyright 4/1999 VuyMaster GmbH www.vuymaster.com

VerfarSelektor Standard - Euroscale Offset

Quid in est corpus
et cito in terra
Dicit beatus Augustinus

Molite quatenus
humana frag
judicare pro
damnatione de
est gressu
bonitate pau
sed facit

multa
separat
in apo
confer
videt
homo
peccati
Quia
Judith

Deus dicit Ysaia

33. v. 7
nulla potest
impietas
dicabimini
in quod si ego
querens suspicose
pud aliquem
et peccator eras
misi solito
multa ad aduersum
annua
fuerit. viij
et peccator super
suo dicit
ralet. Et sicut
arissime. Sed
evatam
confessionem et de ore
et confessione fuita
et amib
utleuatur opandere
licet. Judith. viij
interius et eius
populorum
deus. si inquam
se apud
inter grat